
UCHWAŁA NR V/66/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie przekazania samochodu osobowego Opel Zafira na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu Opel Zafira o numerze 

rejestracyjnym EZD 75PG na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Samochód, o którym mowa w § 1 jest własnością Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, a jego przekazanie nastąpi na podstawie dokumentu PT 

(przekazania środka trwałego) i protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


